
Uchwała Nr VIII / 35 /99
Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 10 maja 1999 roku

w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych Sejmiku Województwa
Lubuskiego

Na podstawie art. 28 ust l ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. Nr 91 poz. 576 z 1998 roku) uchwala się, co następuje:

~1

Ze składu osobowego stałych komisji Sejmiku Województwa Lubuskiego odwołuje się:
l) z Komisji Budżetu i Finansów - członka Komisji Pana Bogusława Andrzejczaka

z powodu rezygnacji w pracach Komisji,
2) z Komisji Budżetu i Finansów - członka Komisji Pana Tadeusza Jędrzejczaka,
3) z Komisji Gospodarki i Infrastruktury Technicznej - członka Pana Tadeusza Jędrzejczaka
4) z Komisji Kultury - członka Komisji Pana Tadeusza Jędrzejczaka,
5) z Komisji Strategii Rozwoju Województwa i Zagospodarowania Przestrzennego - członka

Komisji Pana Marcina Jabłońskiego,
6) z Komisji Współpracy Zagranicznej i Promocji Województwa - członka Komisji Pana

Marcina Jabłońskiego

Do składu osobowego stałych Komisji Sejmiku Województwa Lubuskiego powołuje się:
l) do Komisji Budżetu i Finansów - Pana Krzysztofa Giniewskiego,
2) do Komisji Kultury - Pana Krzysztofa Giniewskiego,
3) do Komisji Gospodarki i Infrastruktury Technicznej - Pana Krzysztofa Giniewskiego
4) do Komisji Budżetu i Finansów - Pana Stanisława Wróblewskiego,
5) do Komisji Współpracy Zagranicznej i Promocji Województwa - Pana Andrzeja Świdra,
6) do Komisji Strategii Rozwoju Województwa i Zagospodarowania Przestrzennego - Pana

Andrzeja Świdra.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p


	00000001

